Приложение №1 к закупочной документации по закупке № 03-ЕП

                                                                             ПРОЕКТ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  № 4 к договору № 1175 от 29 декабря  2008 г.

г. Тула                                                                                                                  "______"  _____________   201___г.

           ООО  НПО "КВЕСТ ПЛЮС"  -  официальный дистрибьютор Сети Консультант Плюс,  именуемый  далее "Исполнитель",   в  лице  директора  Гольдштейна  Михаила  Григорьевича,  действующего   на   основании   Устава,   с   одной   стороны   и

          ЗАО "АЛЕКСИНСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ",  именуемый далее "Заказчик",  в лице Генерального директора Конушкина Игоря Борисовича,  действующего  на основании  Устава, c другой  стороны, заключили настоящее соглашение о  нижеследующем:

1. Дополнить  раздел 3  договора следующим пунктом:

             п. 3.9 : Стоимость услуг за один месяц в 2014 году при неизменности сопровождаемого комплекта, согласно Прейскуранта на декабрь 2014 г. «Тарифный план: Фиксированные цены на 12 месяцев»   составляет  21 520 рублей 00 коп.(  Двадцать одна тысяча пятьсот двадцать рублей  00 копеек ), в т.ч. НДС 18%.

             2.   Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует с 01 января 2015 г. по 31 декабря 2015 года.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	 Заказчик

	Исполнитель

	Адрес офиса

	3 000 00  Тула, Тургеневская, 50, офис 401.

	Телефон

	(0872)  36  - 20  - 11,   30 – 75 – 94

	ИНН / КПП

	ИНН   7106027894 /  КПП  710601001

	Банковские

	Р/сч 40702810566060100334

	реквизиты

	Отделение №8604 Сбербанка России  г. Тула

	БИК 047003608,   К/сч  30101810300000000608

	Руководитель

	 Директор

	(должность)

	Подпись
	_____________________       / Конушкин И.Б.  /

	 _____________________             / Гольдштейн М.Г. /

	.                                                  мп

	                                                           мп